


云南特殊教育职业学院教学综合楼建设项目工程勘察、设计 中标候选人公示发布登记表

招标人	云南特殊教育职业学院	联系人及电话	李海艳、孙子棋 0871-67471940		
工程名称	云南特殊教育职业学院教学综合楼建设项目工程勘察、设计				
招标代理机构	云南中云招标咨询有限公司				
招标备案编号	GC530000202500107001	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input checked="" type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025 年 5 月 12 日 09 时 00 分				
招标规模	12802.39 万元	结构类型	/		
公示时间	2025 年 5 月 15 日至 2025 年 5 月 20 日（最少三个工作日）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价	勘察费：按全费用固定综合单价 120 元/进尺米 设计费：180.00 万元	投标人数量	7
拟中标人	云南省设计院集团有限公司 （云南省设计院集团勘察院有限公司）		联系人及电话	张帆/13888293535	
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> （万元）\ <input type="checkbox"/> 费率（%）	勘察费：112.00 元/进尺米 设计费：156.60 万元		质量承诺	<p>勘察质量标准：执行国家现行标准及规范，应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，满足设计及施工需要，勘察成果须通过相关行业部门审批、备案，并对其提供的勘察成果负终身质量责任。</p> <p>设计质量标准：成果满足《建筑工程设计文件编制深度规定》等相关法律、法规、行业质量标准、规程及招标人要求，设计成果通过有关部门的审查。</p>	
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input checked="" type="checkbox"/> 设计/勘察期限			<p>勘察工期：接到招标人进场通知后，10 日历天提供勘察报告中间成果资料，20 日历天提交送审合格的勘察成果资料，按招标人要求，满足工程建设进度。</p> <p>设计工期：①设计合同签订之日起 40 日历天内完成方案设计及报规；②设计方案经相关部门批准后 20 日历天内完成初步设计及概算；③初步设计经相关部门批准后 15 日历天内完成施工图设计；④施工图设计经审查后 7 日历天内完成补充、修改；⑤施工配合：从工程项目施工阶段开始至工程竣工验收。后续服务从项目开工之日起至保修期满之日止。项目按照一次规划、分步实施原则，按照整体规划及实际情况逐步推进。</p>		

项目负责人	勘察负责人： 周忠国 设计负责人： 王宇舟	项目负责人执业资格	注册土木工程师 (岩土) 一级注册建筑师	证书编号	AY225300654 20065300287
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南省设计院集团有限公司（云南省设计院集团勘察院有限公司）			得分（票）	58.53
第二中标候选人	云南城建设计院股份有限公司（西南有色昆明勘测设计(院)股份有限公司）			得分（票）	57.62
第三中标候选人	云南华凌建筑设计有限公司（一方设计集团有限公司）			得分（票）	54.21
中标情况说明： 评标情况：正常，评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐云南省设计院集团有限公司（云南省设计院集团勘察院有限公司）为第一中标候选人，推荐云南城建设计院股份有限公司（西南有色昆明勘测设计(院)股份有限公司）为第二中标候选人，推荐云南华凌建筑设计有限公司（一方设计集团有限公司）为第三中标候选人。 否决投标情况： 1. 中铁二院昆明勘察设计研究院有限责任公司：未提供第五章“发包人要求”《承诺书》； 2. 广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司（名基（云南）建设集团有限公司）：未提供第五章“发包人要求”《承诺书》。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招标人联系人：李海艳、孙子棋 联系方式：0871-67471940 招标人公章：  2025年5月15日					
说明：1. 本项目拦标价为：勘察费：全费用固定单价 120 元/进尺米，设计费：180.00 万元；第一中标候选人云南省设计院集团有限公司（云南省设计院集团勘察院有限公司）中标价：勘察费：全费用固定单价 112.00 元/进尺米，设计费：156.60 万元。 2. 详细评审中，各投标人商务部分评审得分按权重 15%计算商务部分得分，技术部分评审按权重 85%计算技术部分得分，并汇总最终得分（商务部分得分*15%+技术部分得分*85%）； 3. 商务部分及技术部分按权重计算的最终得分，不影响评审结果。					